ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

(в форме очного г о л о со в а н и я ) , л  .—

Расположенном по адресу: г. Магнитогорск, А
Общая площадь многоквартирного дома / ,% / ,  7О кв.м., в том числе общая площадь

жилых и нежилых помещений - __________ кв.м.

Форма проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: заочное
голосование.
Дата начала приема решений собственников голосования____________________________года.
Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосование
__________________________ года.
Адрес места ознакомления с информацией и (или) материалами собрания: г. Магнитогорска, ул.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _
проживающий по адресу: г. Магнитогорск, дом №
Паспорт серия 7 S  OS'___________ номер 3 Ъ 99  ,
выдан QW М ш ииичо кшаил, ; г. а и У  . о 9
Документ, подтверждающий право собственности: свидетелАтво о^государственной регистрации права
собственности номер_ 7  А  4 /Г , s / g r 9 9 0  выдан:___________________  г.
Площадь помещения кв.м. J~j 3  0  , доля собственности: A  Oty%  .

Общая площадь многоквартирного дома /9  9 О кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме /  3/ %, У О,t f  w.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном дом е________голосов
(1 голос-1 кв.м, общей площади собственников в многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений кв.м, или % от общей площади
собственников помещений , в том числе площадь нежилых помещений /  Q кв м.
Интересы муниципального образования «Магнитогорский городской округ» представляет Чешев
Константин Геннадьевич, начальник управления ЖКХ администрации Магнитогорского
городского округа, действующий на основании доверенности исполняющего полномочия Г лавы
города Магнитогорска от 22.12.2015 № ОДП 54/7750

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 9  О
голосов, что составляет Ё>9 % от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕЕО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным лицом Co£t2iI-CL 1^9
наделении его (её) правом подсчета голосов и щюдписашя протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади помещений
собственника в многоквартирном доме).
4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- установка прибора учета
потребления ресурсов (тепловой энергии).
По первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
« за»  - 9of, 9% - голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - О % голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О % Q/rj голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

/teca J /s ОО О  « Ж Р Э У № 1 »
Bx.N*.
от «4

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - Щ р/о - /ООус голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)

«ПРОТИВ» - О % оЛ голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О % Р/о голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании) /  , ~
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить как уполномоченное
лицо и наделить его правом бЬдс^ета Колосов и подписания протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу ПРИНЯТО.

«ГОЛОСОВАЛИ: /
«ЗА» - М  0Ь/ . - / 0 0 /  голосов (из
«ПРОТИВ» - О % (9А го.

По третьему вопросу дня собственники помещений:
«ГОЛОСОВАЛИ:

числа собственников принявших участие в голосовании)
голосов (из числа собственников принявших участие в

голосовании) ✓
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О % (?Д голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: Установить прибор учета потребления ресурсов (тепловой энергии).Решение
по третьему вопросу ПРИНЯТО

По четвертому вопросу дня собственники помещений:

«ЗА» - - S' %/£j ^ ro.aocoв (от общей площади собственников помещений)
«ПРОТИВ» - О % голосов (от площади собственников помещений)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О % 0/3 голосов (от общей площади собственников помещений)
ПОСТАНОВИЛИ: Установить критерии для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади
помещений собственника в многоквартирном доме).
Решение по четвертому вопросу ПРИНЯТО.

Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по
адресу: ул. Московская, д. 35

РЕЕСТР
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Магнитогорск, улица Московская, дом 35

Общая площадь многоквартирного дома 1 982.40 кв.м.
Общее количество голосов 1 318.80 собственников помещений в многоквартирном доме кв.м.

7 4 '/

ВОПРОСЫ , ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным лицом Шушарина Светлана Анатольевна, и наделении его (её) правом подсчета голосов и подписания
протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий для подсчета количества голосов (1 голос —  1 кв.м, площади помещений собственника в многоквартирном доме).
4. Установка теплосчетчика.
5. Определение источника финансирования по установке теплосчетчика из статьи «содержание и ремонт».

№ Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

№
квартиры

, / А

Наименование и номер
документа, подтверждающего о

праве собственности

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
И

Итоги
голосования

«ЗА»
«Против»

«Воздержался»

Подпись

1 / ь
Л /  £

Г. V .fi / / Ф Т \
2

,
/v/б  It fb & w u ./o  CJ ’ гС /\

3 f t j  O - ' / o f t  О / и 9 Ш  *>22 ч/и CsQ V ii?  & 4 9 . 3 0 У
4 г  С

Л hiz /fi <0l’ < <*-/-С a >-4̂ а  /
n l r  f t

5 ( У / V  ф . У 6/9 1 г  Дл
6 Ф и c i ^ v <-‘ / у м о ф ,  C l У , ф 6 С £ "t & 7. 'fc'bcci (с!- J Ж
7 Ф  л  /  и  я ь  /г  l w  f t . & (:*CbQsro & e^htshU U ^L . ъ *

"  адд
/ / / у/